— 1 —

关于举办机电安装工程 BIM 技术应用

交流研讨会暨现场观摩会的通知

各省、直辖市安装协会（分会），有关行业建设协会，协会

（会员单位）地区联络组，各会员单位：

为贯彻落实国务院办公厅《关于促进建筑业持续健康发

展的意见》（国办发〔2017〕19 号）、住房和城乡建设部《关

于印发推进建筑信息模型应用指导意见的通知》（建质函

〔2015〕159 号）等有关文件精神，总结、交流先进企业 BIM

技术应用成功经验,推动 BIM 技术在机电工程建设项目设计、

产品、施工和运维阶段的应用，定于 2018 年 8 月 22 日在山

安协〔2018〕 23 号

中国安装协会文件

—— 1

— 2 —

东淄博举办“机电安装工程 BIM 技术应用交流研讨会暨现场

观摩会”，有关事项通知如下：

一、时间及地点

1.报到时间：2018 年 8 月 21 日下午（星期二）

2.会议时间：2018 年 8 月 22 日（全天）

3.会议地点：淄博蓝海国际大饭店

酒店地址：淄博张店区高新技术产业开发区鲁泰大

道 48 号（路线图见附件 1）

酒店总机：0533-2329999

4.报到地点：酒店一层大厅

二、会议内容

1.特邀《建筑业 10 项新技术》（2017 版）主要编写人

讲解 BIM 技术和信息化技术章节。

2.结合典型工程案例，交流、分享 BIM 技术在机电安

装工程中的创新应用和经验。

3.商议机电安装工程 BIM 技术应用成果评价及现场发

布等事项。

4.研究 BIM 技术应用领军人才选拔及专家库等事项。

5.“中建八一”智慧图纸成果发布会。

6.观摩淄博市文化中心 A、B 组团机电安装工程。

—— 2

— 3 —

三、参会人员

1.企业及分公司技术负责人，所属信息中心、技术质量

部、设计院、BIM 中心等部门负责人，项目经理、项目总工等

项目管理人员。

2.科研单位、高等院校，BIM 及信息化软件商，有关专

家、学者等。

3.各省、直辖市安装协会（分会）、有关行业建设协会、

协会（会员单位）地区联络组负责人。

四、会议组织

主办单位：中国安装协会

承办单位：中国安装协会 BIM 应用与智慧建造分会

协办单位：山东省安装协会

中建八局第一建设有限公司

北京鸿业同行科技有限公司

广联达科技股份有限公司

欧特克软件（中国）有限公司

盛安建设集团有限公司

青岛安装建设股份有限公司

五、其他事项

1.接到本通知后，请参会人员填写《会议回执》（附

—— 3

— 4 —

件2）并于2018年8月15日前发至邮箱 azxhBIM@163.com。

2.会务费：1000 元/人（含场地、资料及餐费等），食

宿统一安排，住宿费自理。

建议会务费提前汇款缴纳，汇款后请在《会议回执》

中填写发票抬头，报到时凭汇款凭证领取发票。

户 名 ：中国安装协会

账 号 ：0200003609014481870

开户银行 ：中国工商银行北京礼士路支行

3.联系方式

联 系 人：孙钦浩、田野、程宝丽（财务）

联系电话：0531-66628582、010-88312202 转 8132

010-68011450（财务）

电子邮箱：azxhBIM@163.com

附件：1.路线图

2.会议回执

2018 年 8 月 2 日

—— 4

— 5 —

附件 1

路 线 图

一、会议地点

酒店名称：淄博蓝海国际大饭店（★位置）

地 址：张店区高新技术产业开发区鲁泰大道 48 号

酒店总机：0533-2329999

二、乘车路线

淄博站（高铁站）—酒店

1.公交：乘坐 58 路/125 路公交，淄博站上车，山东电

泵站下车，向前步行约 360 米到达酒店。

2.出租车：途径淄博站→金晶大道→中润大道→柳泉路

→酒店，行程约 7.6 公里，预计用时 25 分钟。

—— 5

— 6 —

附件 2

会议回执

单位名称

单位地址 邮政编码

参会人员 性别 职务 联系电话 电子邮箱 是否参加观摩

观摩后

返回
酒店 淄博站（高铁站）

住宿要求
标准间 间（含早：375 元/间）， 大床房 间（含早：375 元/间）

入住日期： 离店日期：

缴费方式

汇款方式 银行汇款 现金支付

发票类型 增值税普通发票 专用发票

发票单位名称：

在线填写并快捷提交开票信息：

微信扫描二维码→点击企业名称→

跳转至微信选择抬头→按照提示

填写增值税发票相关信息→提交、申请开票

备注

1、请在相应栏“□”，打“√”勾选。

2、建议提前汇款至我协会账户，报到时凭汇款截图可直接领取发票。

3、8月 22 日下午 14:00 在酒店一层集合乘坐大巴车前往观摩项目，

预计将在下午 16:30 观摩结束，17:00 返回至住宿酒店，请参会代表提前

安排好行程。

—— 6